PORTARIA N.º 731/2021 - REITORIA/UNESPAR

(REVOGADA PELA PORTARIA Nº 257/2022 - REITORIA/UNESPAR)

Designa a Comissão Permanente de Licitação
do Campus de Curitiba I/EMBAP da UNESPAR.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o processo digital nº

17.993.439-6;

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Comissão Permanente de Licitação do Campus de Curitiba

I/EMBAP, conforme segue:

I – Presidente: Tatiana Haas, RG nº 7.321.950-7/PR;

II – Membros: Elói Vieira Magalhães, RG nº 6.157.993-1/PR e Liciane Eline Ferreto

Machado, RG nº 8.680.098-5/PR.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga a Portaria Nº 949/2019 –

REITORIA/UNESPAR e demais disposições em contrário bem como não produz

efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 08 de setembro de 2021.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora